COMUNICADO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022

O Município de Baixo Guandu/ES, torna público aos interessados da Licitação
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022, cujo objeto é a formalização de
registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de locação de maquinas, em atendimento a Secretaria
Municipal de Infraestrutura Rural, Estradas e Pontes, que seria realizada no dia 26
de outubro de 2022 às 14:00h fica ADIADA para o dia 28 de outubro de 2022 às
14:00h.

Cidades/TCE-ES: 2022.011E0600003.02.0012

O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.es.gov.br.

Baixo Guandu/ES, 21 de outubro de 2022.

JANDERSON A. R. MATOS
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 309/2022